RESULTADOS HISTORICOS SENTINEL
RESULTADOS 24.05.2021

City Sentinel < /ﬂ\ City Sentinel: SARS-CoV-2 ..

SARS-CoV-2

San Vicente Raspeig 24/05/202107:00
Presencia del virus

6 ity Sentinel: saRs-Cov-2 [JPRRVINRN IR

Ultima actualizacion: 24/05/2021

Analizados positivos

: No analizado Primera determinacion
No detectado Disminucion significativa
0 Muy baja Disminucién
Leve Estable
° B Moderada Aumento
0 W ata Aumento significativo

W Muyalta ‘

City Sentinel: SARS-CoV-2

<&

SECTOR 1- Centro Urbano + Pol. Ind. Canastell [+ | a

17/05/2021 Leve

ocasional

84.200 hab 9584 hab,

412,60 ha

City Sentinel: SARS-CoV-2

<&

SECTOR 2 - Urbanizaciones + Poligonos Avda. Alicante

No detectado

04/M/2020




Fecha

17/05/2021

1/05/2021

04/05/2021
28/04/2021
20/04/2021
13/04/2021
07/04/2021
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05/01/2021
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09M12/2020
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24/mf2020
17/m/2020
10/M/2020
03/10/2020
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Alta

Alta

Alta
Moderado

Alta
Alta
Alta
Alta

Medicidn
250.000 CG/I
3.700.000 CG/I
<LD.
<LD.
11.000 CG/l
140.000 CG/I
9400 CG/l
1100.000 CG/I
<LD.
890.000 CG/I

170.000 CG/l

420,000 CG/|
2.000.000 CG/I

590.000 CG/|
5.400.000 CG/l
7.900.000 CG/I
4.800.000 CG/I
2.600.000 CG/I
19.000.000 CG/I
4.200.000 CG/I

5.300.000 CG/|
1100.000 CG/I
1.300.000 CG/I

910.000 CG/I

320.000 CG/I
1.800.000 CG/I
2.300.000 CG/|
1.200.000 CG/I
1.200.000 CG/I

4



Valores caracteristicos del sector

Fecha

17/05/2021
1/05/2021
04/05/2021
28/04/2021
20/04/2021
13/04/2021
07/04/2021
30/03/2021
23/03/2021
16/03/2021

10/03/2021
02/03/2021
23/02/2021
16/02/2021
o09foz/2021
02/02/2021
27/01/2021
22/01/2021
12/01/2021
os/o1/20n

29/12/2020
22/12/2020
15/12/2020
09/12/2020
01/12/2020
24/M{2020
17/1/2020

Copias Gen |P4

o caGll
0caG/l
oG/l
oG/l
0 Cq/l
250 CG/|
0 Cq/l
0 Ca/l
0 CG/l
oG/l

11.000 CG/l
0CG/l
0 o/l
o cG/l
0 G/l
o cGfl
o cGfl
o cG/l
0 G/l
o cGfl

0 Gl
ocall
0 CG/l
0 ca/l
0 Ca/l
ocall
0 G/l

Valores genes analizados

Copias Gen E

0cafl
0 CG/l
o cacfl
oG/l
oG/l
o cafl
oG/l
ocafl
0 CG/fl
oGl

0 cG/l
oG/l
o cGfl
oG/l
oG/l
occfl
o cGfl
0 cG/l
oG/l
oG/l

0 G/l
oGl
oG/l
ocall
oGl
oG/l
0 G/l

Copias Gen N1

250.000 CG/I
3.700.000 CG/l
ocaGfl

0 CG/l

1.000 CG/l
140.000 CG/|
9400 CG/l
1100.000 CG/I
0cGfl
890.000 CG/I

170.000 CG/l

420,000 CG/l
2.000.000 CG/l

590.000 CG/I
5.400.000 CG/l
7.900.000 CG/I
4.800.000 CG/l
2.600.000 CG/I
19.000.000 CG/I
4.200.000 CG/I

100.000 CG/l
930.000 CG/I
1.300.000 CG/I
730.000 CG/I
100.000 CG/|
1.800.000 CG/I
1.400.000 CG/|

Parametros adicionales

Copias Gen N2
ocaGll
1100.000 CG/I
oG/l

oG/l

0 Ca/l

oG/l

0 Ca/l

23.000 CG/|

0 Ca/l
110.000 CG/I

0 ca/l

150,000 CG/|
390.000 CG/|
59,000 CG/I
340,000 CG/l
2.300.000 CG/|
1.600.000 CG/|
530,000 CG/l
7.400,000 CG/|
920,000 CG/|

5.300.000 CG/l
1.100.000 CG/l
210,000 CG/l
910.000 CG/I
320.000 CG/l
1.700.000 CG/|
2.300.000 CG/l

Cepa UK B.117.

4



-imz! @ | Logaritmico

ICopias Gen |P4 ICopias GenE ICopias Gen N1 ICopias GCen N2 ICepa UK BT o o
7.5
1770572021 2:00-00
# Copias Gen IP4: 0,00 Log UG/
5 @ Copias gen 2: 0,00 Log UG/I \.-
3 # Copias gen 3: 5,10 Log UG/
=1 # Copias gen 4: 0,00 Log UG/]
g
2.5 \ /
0 &
08 Mar 22 Mar 0% Abr 19 Abr 03 May 17 May
RESULTADOS 14.05.2021

«com/#/dashboards/sentinel_covid 19/entity/54d6febd-58f2-4b10-Bcef-e3c64d6 1840

ail BE Presentar Reclamac...

City Sentinel: SARS-CoV-2 A
< Presencia del virus & (@ SanVicente Raspeig > SECTOR1-Centro Urbanc # Pol Ind. Canastell

SECTOR 1- Centro Urbano + Pol. Ind. Canastell

Ultima muestra Nivel de deteccion dltima muestra

T/05/2021 Alta

Primera muestra Tipo de la toma de muestras

03/10/2020 ocasional
Poblacion Poblacion = 65 afios
84.200 hab. 9584 hab.
Area

Direccién punto de muestreo

412,60 ha -—-
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City Sentinel: SARS-CoV-2
<« &S .

Brasencia del virus

Raspeg > SECTOR] - Centre Urbana + Pol tnd Canastel

No anakzado Brimera detecmnacicn
My baja Coamirncién
o e » Estabie
W Mocerada Aumento
o A Auments significative
W oy ats
' o 2 G

San Vicente Raspeig

[orslresages Ultima actualizacidn: 14}’05}’2021

Analizados positivos:

3

0% No anlizados | I

[ ] 50% Analizados positivos MUY ALTA
3 50% Analizados negativos o

RESULTADOS 23.04.2021

City Sentinel: SARS-CoV-2
Presencia del virus

+ San Vicente Raspeig « < 23/040202106:00 > » €3

<@
San Vicente Raspeig

il i Gltima actualizacion: 23/04/2021

BARRIO £1. TUB

MUY

No analizado Primera determinacion

[] No detectado Disminucién significativa o
Muy baja Disminucion
. B Leve - Estable
0% No analizados
@  100% Analizados positivos . I Moderada Amento
O 0% Analizados negativos W Alta " Aumento significativo
W Muyalta E]



/A, City Sentinel: SARS-CoV-2 .

< San Vicente Raspei 23/04/2021 06:00
€ presencia del virus SO R 2

Sector / Cuenca ion de de itica por sector Decimal 1

- - ] secToR1- centro Urbano + Pol. Ind. Canastell | SECTOR 2 - Urbanizaciones + Poligonos Avda »®
SECTOR1- Centro Urt 1 20/04/2021 Sin definir
SECTOR 2 - Urbanizac o 14/04/2021 [ e ] Sin definir Tom
7.5M
T
o
2.5M
o
01 Feb 15Feb 01 Mar 15 Mar 29 Mar 12 Abr
Evolucién de los resultados de las analiticas por zona ion de los datos 6 pul
| Porcentaje de muestras positivas semanales ® | casos positivos diarios 2
100 750
500
E 50 250
0
o -250
01 Feb 15 Feb 01 Mar 15 Mar 29 Mar 12 Abr 26 Abr 01 Feb 15 Feb 01 Mar 15 Mar 29 Mar 12 Abr

Fuente: Generalitat Valenciana - Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pdblica. Portal COVID-19
Datos agregados a nivel de municipio




RESULTADOS 16.04.2021

com/#/dashboards/sentinel_covid19/entity/57073403-b18b-4ea4-afc5-90bc1bd 1f7b7

3l BE Presentar Reclamac...
City Sentinel: SARS-CoV-2
Presencia del virus

<@

San Vicente Raspeig

« <

San Vicente Raspeig

Total resultados

POLIGOND INDUSTRIAL
EL CANASTELL

SANT VKCENT DEL
ASPEIS | SAN VICENTE
QEL RASPER

Analizados positivos

soLyLuz

16/04/2021 06:00

o % @ :

Lista de lectura

>» 0

No analizado Primera determinacion
No detectado Disminucién significativa T
Muy baja Disminucion
X M Leve > Estable
0% No analizados
[ ] 5 Anal s positivos W Moderada rahio BABRIO SANTA
~ A o s 15A8)
Q 0% Analizados negativos 0 . Alta Aumento significativo -
B Muyalta
A, City Sentinel: SARS-CoV-2 - - '
< B presencis delvirus 5an Vicente Raspeig « ¢ eosf20210600 > » €Y
Sector / Cuenca ién de de itica por sector Decimal 1D
Nombre Puntos sensibles Ultimo andlisis Presencia SARS-Cov-:  Tendencia
. . ISECTOR]- Centro Urbano + Pol. Ind. Canastell ISECTORE - Urbanizaciones + Poligonos Avda. ... B
SECTOR 1 - Centro Urt 1 13/04/2021 [ e ] sin definir
SECTOR 2 - Urbanizac 0 08/04/2021 [ eve ] Sin definir 20m
REY
T om
5]
By
0
25 Ene 08 Feb 22 Feb 08 Mar 22 Mar 05 Abr
Evolucion de los resultados de las analiticas por zona ion de los datos iole 1]
| Porcentaje de muestras positivas semanales 52 | casos positivos diarios 52
100 750
s00
® 50 250
o
0 250
25 Ene 08 Feb 22Feb 08 Mar 22 Mar 05 Abr 15 Abr 25 Ene 08 feb 22 %eb 08 Mar 22 Mar 05 Abr

Fuente: Generalitat Valenciana - Conselleria de Sanitat Universal i Salut Piblica. Portal COVID-19
Datos agregados a nivel de municipio




RESULTADOS 31.03.2021

San Vicente Raspeig

Total resultados

Uttima actuslizacion: 31/03/2021

Analizados positivos

No analizado Primera determinacion
No detectado Disminucion significativa
Muy baja Disminucion
B Leve Estable
No analizados 0
® > 1o positivos Ve [l Moderada Aumento
s negativos 0 . Alta Aumento significativo
. Muy alta
Sector / Cuenca Evolucion de resultados de analitica por sector Decimal | T Logarit
Nombre Ultimo 1cia S, -
- | sECTOR 1 - centro Urbano + Pol. Ind. Canastell | SECTOR 2 - Urbanizaciones + Poligones Avda. . 5
SECTOR 1- Centro Urt 1 23/03/2021 No detectado sin definir
SECTOR 2 - Urbanizac o 25/03/2021 sin definir 20M
15M
S om
5]
BN
11 Ene 25 Ene 08 Fe 22Feb 08 Mar 22 Mar
Evolucién de los resultados de las analiticas por zona Evolucién de los datos epidemiolégicos ptiblicos
| Porcentaje de muestras positivas semanales 5 ] casos positivos diaries 5
100 750
s00
= 50 250
° -250
28 Dic 11 Ene 25Ene 08 Feb 22 Feb 08 Mar 22 Mar 1 Ene 25Ene 08 Feb 22Feb 22 Mar

Fuente: Generalitat Valenciana - Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pablica. Portal COVID-19
Datos agregados a nivel de municipio




RESULTADOS 08.03.2021

sl BE Presentar Reclamac...

City Sentinel: SARS-CoV-2 = . .
-3 lﬂ\ Pre?enciadelvirus & @ sanVicents Raspeig

San Vicente Raspeig

Total resultados

Ultima actualizacion: 08/03/202]

Analizados positivos

MUY BAJA
o

LEVE
1
1

ALTA
@ 0% No analizados
@  100% Analizados positivos MUYALTA
Q 0% Analizados negativos ]
de los de las por zena
| Porcentaje de muestras positivas semanales L5
100
® 50
[}
07 Dic 21 pic 04 Ene. 18 Ene 01 Feb 15 Feb 01 Mar
Sector / Cuenca
Nombre Puntos sensibles Ultime analisis Presencia SARS-CoV-:  Tendencia
SECTOR1 - Centro Urt 1 02/03/2021 Leve Sin definir
SECTOR 2 - Urbanizac o 03/03/2021 Moderado Sin definir

« < 08/0320210900 > » €3

Coves el
BORONAT
Buscar Municipios

! LADVOCAT

=
=

AT
[ Noanalizado [ Primera determinacion
["] Nodetectado +  Disminucién significativa
Muy baja /' Disminucién
M Leve - Estable
W Moderada 7 Aumento
M Ata 7% Aumento significativo
W Muyalta
-
de los datos iold ublic
| casas positivos diarios 5
750
s00
250
°
21'0ic 04 Ene 18 Ene 01 Feb 15 Feb 01 Mar

Fuente: Generalitat Valenciana - Conselleria de Sanitat Universal i Salut Publica. Portal COVID-19
Datos agregados a nivel de municipio
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